АДМИНИСТРАЦИЯ КАБЛУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «25» марта 2019 года               №  63

«О проведении месячника по

благоустройству, озеленению и

санитарной очистке на территории

Каблуковского сельского поселения

с 27.03.2020 по 16.05.2020 гг.»

Постановляю:

1. Разработать и утвердить план мероприятий по благоустройству и уборке

на территории муниципального образования «Каблуковское сельское

поселение» .

2. Организовать работу по ликвидации несанкционированных свалок и

вывоза мусора с территории населенных пунктов.

3. Привести в надлежащий вид фасады административных зданий.

4. Провести среди населения разъяснительную работу, направленную на

его активное участие в месячнике по благоустройству и санитарной очистке

территорий населенных пунктов.

5. Провести массовые субботники по благоустройству поселений 28 марта

2020 года.

6. Обеспечить уборку территорий мест общего пользования силами

работников предприятий, учреждений и организаций расположенных на

территории Каблуковского сельского поселения.

7. Организовать в рамках поселения проведение конкурсов на звание

«Самый благоустроенный двор» , «Лучшая частная усадьба», «Лучший

цветник».

8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Каблуковского сельского поселения    Д.А. Керданов